
Uchwała Nr 82/2023 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 13 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie zmiany  załącznika do uchwały Nr 156/2021 z dnia 26 października 2021 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) w związku z § 46 Statutu Powiatu Wałbrzyskiego 

(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2021 r. poz. 6163) Zarząd Powiatu 

Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr 156/2021 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 26 października 2021 

roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie:   

„3. Starosta bezpośrednio nadzoruje pracę : 

1) Rzecznika prasowego; 

2) Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska; 

3) Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty; 

4) Wydziału Komunikacji i Transportu; 

5) Geologa Powiatowego; 

6) Powiatowego Rzecznika Konsumentów; 

7) Pełnomocnika ds. informacji niejawnych; 

8) Stanowiska ds. zarządzania ruchem na drogach; 

9) Stanowiska ds. zarządzania kryzysowego; 

10) Powiatowego Urzędu Pracy; 

11) Stanowiska ds. BHP; 

12) Stanowiska ds. PPOŻ; 

13) Stanowiska ds. Kontroli i audytu wewnętrznego.”. 

2) § 10 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:   

„ 2. Wicestarosta bezpośrednio nadzoruje pracę : 

1) Geodety Powiatowego; 

2) Wydziału Geodezji i Kartografii; 

3) Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej; 



4) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie;”. 

 

3) Schemat organizacyjny stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu, otrzymuje nowe brzmienie, określone w załączniku do 

niniejszej uchwały.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Wałbrzyskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym do zadań zarządu powiatu należy w szczególności uchwalanie regulaminu 

organizacyjnego starostwa powiatowego w tym zatwierdzanie jego zmian.  

Niniejsza uchwała zmienia Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego                  

w Wałbrzychu dostosowując jego treść do podjętych decyzji, a mianowicie wskazując zmiany 

w bezpośrednim nadzorze nad jednostką organizacyjną powiatu.  

Wydział Komunikacji i Transportu będzie podlegać bezpośrednio Staroście 

Wałbrzyskiemu.    

 

                  STAROSTA 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 


